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Abschlussrennen des
Kinderskikurses am Hochficht

26. Janner 2014
Ergebnisse

Gruppe: Christian und Gerald

Geb.Jahr Zeit
1. Kurt Hochtl 2006 36,81
2. Kira Reitsema 2006 38,18
3. Magdalena Paar 2007 43,21
4. Elena Schlick 2007 43,31
5. Luis Michel-Herbst 2007 46,91
6. Emma Zechner 2006 47,25
7. Lena Mayrhofer 2007 50,47

Gruppe: Sandra und Liesi

Geb.Jahr Zeit
1. David Fireder 2007 43,69
2. David Gosa 2007 63,37
3. Carmen Polschak 2006 69,16
4. Lena Wollinger 2007 76,25
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27.01.2014

Gruppe: Michael

Abschlussrennen des Kinderskikurses am Hochficht (26.1.2014)

Geb.Jahr Zeit
1. John Baxter 2006 31,38
2. Martin Raninger 2006 33,00
3. Vadim Schahpar 2007 35,03
4. Johann Karlinger 2006 40,75
5. Luna Althaller 2006 45,60
6. Kevin Reitermayr 2007 63,16

Gruppe: Christian und Hannes

Geb.Jahr Zeit
1. Konstantin Hochtl 2004 33,03
2. Kathrin Pichler 2007 33,59
3. Justus Gschaider 2005 37,03
4, Klara Mitter 2004 38,87
5. Emil Gschaider 2005 44,72

Gruppe: Paul

Geb.Jahr Zeit
1. Felix Weiler 2006 29,88
2. Linus Lengyeli 2004 31,16
3. Gunda Lacheiner 2005 31,44
4. Florian Grad 2006 31,82
5. Mario Ganser 2006 34,03
6. Emily Schenk 2006 35,25
7. Anika Payrbock 2005 36,16
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Gruppe: Thomas

Abschlussrennen des Kinderskikurses am Hochficht (26.1.2014)

Geb.Jahr Zeit
1. Madlen Watzl 2003 28,37
2. Paul Flreder 2005 29,72
3. Simone Bamschoria 2004 29,82
4. Marlene Atzmuiller 2004 31,07
5. Valentina Godino 2004 34,91
6. Maximilian Leitner 2005 35,32
7. Magdalena  Wiesmayr 2004 36,00
8. Nico Reisinger 2006 52,22

Gruppe: Manuela und Goftfried

Geb.Jahr Zeit
1. Michael Rameis 31,75
2. Fabian Hofstadler 2004 32,47
3. Caroline Rath 2004 35,62
4. Carina Grillberger 2004 35,90

Gruppe: Manuel

Geb.Jahr Zeit
1. Greta Haider 2005 27,29
2. Christina Zeindlhofer 2004 29,94
3. Alexander Haider 2006 31,19
4. Daniel Watzl 2001 31,60
5. Maja Minch 2005 32,00
6. Felix Roither 2006 32,06
7. Melissa Stummer 2006 33,47
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27.01.2014

Gruppe: Mario

© 0 N O O & WON -

Michael
Marlene
Maja
Gabriel
Nathalie
Valentin
Elena
Marcel
Niklas

Abschlussrennen des Kinderskikurses am Hochficht (26.1.2014)

Reingruber
Miesbauer
Reisinger
Camatta
Hartl
Seeger
Hartl
Stummer
Bachmayr

Geb.Jahr

2004
2003
2004
2005
2003
2004
2004
2004
2006

Zeit
23,63
26,15
26,19
26,69
27,81
28,35
28,59
30,03
34,13
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